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Urząd Gminy Węgierska Górka

        ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka

           telefon: (33) 860-97-97, 860-97-42; fax: (33) 860-97-41
       e-mail: ugwg@wegierska-gorka.pl

 ZW.0003.10.2021
Węgierska Górka, dnia 06 lipca 2021 r.

Sz. P. Karol Gliszczyński
Radny Gminy Węgierska Górka

Wójt Gminy Węgierska Górka w odpowiedzi na interpelację przekazaną przez Przewodniczącą Rady Gminy Węgierska Górka w dniu 02 lipca 2021 roku, informuje, że Gmina Węgierska Górka działa w oparciu o Ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,                   w ramach której realizuje zadania własne. Inwestycja polegająca na budowie chodnika w ciągu  drogi powiatowej DP 1434 ul. Ks. Karola Śmiecha w Żabnicy należy do zadań Powiatu, co oznacza, że Gmina ze swojego budżetu nie może finansować tej inwestycji. Takie działania byłyby sprzeczne                  z polityką praworządności i należytego gospodarowania finansami Gminy. 
Ponadto Gmina Węgierska Górka wielokrotnie informowała, że nie ma realnej możliwości występowania za Powiat w sprawie budowy chodnika i aplikowania w ten sposób o jakiekolwiek środki zewnętrzne. Temat ten został wielokrotnie omówiony na posiedzeniach Komisji Rady Gminy Węgierska Górka oraz na ostatniej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 30 czerwca 2021 roku. 
Jednocześnie pragnę przypomnieć, że Gmina Węgierska Górka w zakresie budowy chodników dla pieszych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Węgierska Górka deklarowała             i deklaruje wsparcie w wysokości 50 % wysokości zadania, jednakże nie więcej niż wynosi finansowy wkład własny Powiatu. 

Wójt Gminy Węgierska Górka wielokrotnie wnioskował i nadal wnioskuje do Władz Powiatu o realizację budowy chodników, nie tylko w miejscowości Żabnica, ale również na terenie całej Gminy, jednakże bez żadnej wiążącej odpowiedzi. Dokumentacja ta dostępna jest do wglądu                       w Sekretariacie Urzędu Gminy.
Z poważaniem,
Otrzymują:

1 x adresat
1 x a/a

Do wiadomości:
1 x Przewodnicząca Rady Gminy Węgierska Górka

1 x Józef Stopka – Radny Powiatowy
1 x Władysław Skrzyp – Rady Powiatowy

